MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2493/2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

MO. Presidente do Câmara Municipal

Ruo Sôo Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de dezembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos,

baseando-se no Emendo Organizacional n.0 43, que a ltero os prazos poro prestar

informações à Câmara Municipal, e fundamentando-nos no art. 22, § 3° do Lei

Orgânico do Município, servimo-nos do presente poro solicitar o concessôo de prazo

poro o encaminhamento do resposta ao Requerimento n° 1707/ 2018, de autoria do

Vereador RAFAEL DE ANGELI.

Gratos pelo atençôo, renovamos os protestos de nosso

estimo e consideroçôo .

......
-::-:
•:..0
t-·~

.:S.
. -J (r· • .,

t~ ...
t· . .) .....
r..:•
oS:• ......
ti)
.:S. .......
t-~.)
(_.o.!

~-~
\7/)

~· c:!
RB. (G. 8 1720/181 ~

i
;a;
~ ...
~

I
. . .

""''

I